
Závod agility O pohár Lovecké chaty

4. 12. 2010

POŘADATEL:
OSA Agility Olomouc (Canis Familiaris - sdružení přátel psů).

Odpovědná osoba: Petra Koutná, email: petrakoutna@seznam.cz

PROGRAM ZÁVODU:
8.00 - 8.15 hod. prezence, veterinární kontrola, měření Small

8.10 - 8.25 hod. prezence, veterinární kontrola, měření Medium
8.20 - 8.45 hod. prezence, veterinární kontrola, měření Large

od 8.45 hod. Jumping, vyhlášení, Zkoušky, vyhlášení, Agility, vyhlášení.
Změna programu vyhrazena.

MÍSTO KONÁNÍ:
Jezdecká hala v Horce na Moravě - u Olomouce. Je to jízdárna, takže v 

zimě tam může být zima. Povrch je pískový a bude přizpůsoben co nejlépe 
– provlhčen, srovnán a zhutněn.

Elektronická časomíra samozřejmostí.

PODMÍNKY ÚČASTI:
U psa dodržet všechny zákonné veterinární podmínky, u psovoda 

respektovat Soutěžní řád agility a opatření na ochranu zvířat podle platné 
legislativy a zaplatit startovné.

PŘIHLAŠOVÁNÍ:
Od 5. 10. 2010 do 31 .11. 2010. Přihlašování preferujeme přes systém 
www.kacr.info  .   Pokud nechcete, neumíte nebo nemůžete využít výhody 

tohoto systému, můžete se přihlásit  e-mailem, SMS (605212816) 
případně poštou (Antonín Palata, tř. Spojenců 22, 77900 Olomouc). Plaťte 
na účet 670100-2206422371/6210 pod variabilním symbolem, kterým je 
číslo přihlášky v případě přihlášení přes www.kacr.info, nebo číslo, které 
obdržíte po přihlášení jinou cestou. Pokud budete platit za více týmů, 

použijete jen jeden variabilní symbol a pořadateli pošlete rozpis platby – 
za koho a kolik. Při přihlašování jinak, než přes www.kacr.info musíte vždy 

uvést v přihlášce (volnou formou) číslo VP týmu. Účast bude potvrzena 
prvním 95 týmům (5 týmů je rezerva pořadatele), které zaplatí startovné 

v předepsané výši.

STARTOVNÉ:
Pro členy Klubu agility ČR 300,- Kč za každý tým, 200 Kč pak za druhý a 

další tým stejného psovoda a 200 Kč za tým v kategorii veteránů. 
U nečlenů Klubu agility ČR je startovné vyšší o 100 Kč za každý tým.
Není vyloučen výběr parkovného v areálu Lovecké chaty, které ovšem 

závisí na majiteli Lovecké chaty.

ROZHODČÍ: Alice Glöcknerová

DALŠÍ ÚDAJE:
Vyhlášeny a odměněny budou vždy minimálně tři první týmy každé 

velikostní kategorie u J a A a Zk. 

http://www.kacr.info/
http://www.kacr.info/
mailto:palata@post.cz
http://www.kacr.info/
http://kacr.info/competitions/747
http://www.autodemont.cz/cz/chata/aktivity.php
mailto:petrakoutna@seznam.cz

